

پزشکیان؛

فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً شفاف و آماده بازرسی است

همین صفحه



پوتین در آستانه دور ششم مذاکرات در راه تهران است؛

ورود یک میانجی «منافع‌جو» به عرصه مذاکره!

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به زودی به تهران می‌آید. این خبری بود که صبح دیروز کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو اعلام کرد. سفری که با توجه به تحولات جاری و تماس اخیر پوتین و ترامپ، جالب توجه است، برای درک بهتر این خبر شاید بتوان آن را این گونه نیز خواند که «در آستانه دور ششم مذاکرات ایران و آمریکا با موضوع برنامه هسته‌ای تهران، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، به زودی به تهران سفر خواهد کرد». به نظر میرسد که این سفر در بحبوحه تحولات راهبردی در روابط دو جانبه تهران و مسکو، و افزایش فشارهای دیپلماتیک غرب علیه ایران، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و می‌تواند پیام‌های معناداری برای طرف‌های مذاکره به‌ویژه واشنگتن، به‌همراه داشته باشد. سفر پوتین به تهران در این مقطع حساس، می‌تواند تأثیرات مهمی در حوزه‌های اقتصادی و سیاسی نیز داشته باشد و نقش روسیه را در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی تقویت کند. همچنین، این سفر ممکن است به‌عنوان اهرمی برای ایران در مذاکرات هسته‌ای با آمریکا مورد استفاده قرار گیرد. روسیه در سال‌های اخیر یکی از بازیگران کلیدی در پرونده هسته‌ای ایران بوده و همواره تلاش کرده به‌عنوان واسطه میان تهران و غرب، به‌ویژه در چارچوب مذاکرات برجام، ایفای نقش کند و هرچند روسیه پس از حمله به اوکراین در موضعی تقابلی با غرب قرار گرفت، اما همچنان در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی،

حامی دیپلماتیک ایران بوده است. در چنین شرایطی سفر پوتین به تهران، درست‌همزمان با تشدید فشارهای آژانس و اروپا بر ایران، و در آستانه مذاکرات حساس با آمریکا، شاید حامل پیامی راهبردی باشد و آن این که روسیه حاضر نیست اجازه دهد تهران در برابر واشنگتن تنها بماند، به‌ویژه اگر توافق جدیدی بدون حضور یا منافع مسکو شکل گیرد. از سوی دیگر، ایران نیز تلاش دارد با تکیه بر کارت روسیه و چین، دست خود را در مذاکرات با آمریکا پرتر نشان دهد. همچنین باید توجه داشت که روسیه یکی از کشورهای عضو برجام، عضو دائم شورای امنیت و تأثیرگذار در پرونده هسته‌ای ایران محسوب می‌شود و در ماه‌های گذشته، جلسات مشترک میان ایران، روسیه و چین به صورت منظم بر گزار شده که محوریت آن علاوه بر مسائل دوو چندجانبه، موضوع مذاکرات هسته‌ای ایران نیز بوده است. ایران و روسیه دارای توافقنامه جامع راهبردی با یکدیگر نیز هستند؛ سوزی دیگر به نظر می‌رسد که سفر پوتین به تهران، بر پایه اطلاعات رسمی و گزارش‌های رسانه‌های داخلی روسیه و ایران، حامل اهداف اقتصادی، راهبردی و سیاسی متعددی است. بدون تردید یکی از این موارد نیز تحکیم همکاری‌های اقتصادی و انرژی بین دو کشور است و چنان که طبق اظهارات کاظم جلالی، سفیر ایران در مسکو، روسیه تاکنون پنج میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در پروژه‌های گازی ایران را اجرایی کرده و سه میلیارد دلار دیگر نیز در حال تصویب نهایی است...

سیاست ۲

وضع قانون روزآمد برای «سگ‌گردانی» کارآمدتر است یا ممنوعیت‌های ایدئولوژیک؟!

پیگیری یک طرح قدیمی و شکست خورده در مجلس

شهرنوش ۶

تحلیل گر مسائل بین‌الملل

پاسخ داد:

شورای حکام علیه ایران قطعنامه صادر می‌کند؟

سیاست، ۲

پرداخت فوق‌العاده خاص فقط شامل کارکنان دولتی خواهد شد

ابهام در افزایش مزد پرستاران خصوصی و شرکتی

دسترنج ۴

مواضع نظامی برلین در قبال اوکراین، هشدار تهدیدآمیز مسکو را برانگیخت؛

صف‌آرایی دوباره روسیه و آلمان بر سر کی‌یف

جهان ۵

خبرگزاری صدا و سیما:

ایران به «هزاران سند راهبردی» از تأسیسات اتمی اسرائیل دست یافت

سیاست ۲

اولیای دم‌الله حسین نژاد باید دیه قصاص قاتل را پرداخت کنند؟

شهرنوش ۶

ارسال پیامک به نمایندگان مجلس؛ این بار علیه وزیر پیشهادی اقتصاد

سیاست ۲

دبیرکل خانه کارگر خبر داد:

پیگیری طرحی در مجلس برای بازگرداندن بانک رفاه به تأمین اجتماعی

دسترنج ۴

قلعه‌نویی واقعا به جوانان بازی داد؟

جوانگرایی به سبک ژنرال

آدرنالین ۸

گزارش

دولت برای معرفی گزینه پیشنهادی وزارت اقتصاد با مجلس لای نه کرده است

امروز، اولین جلسه مدنی زاده با نمایندگان در جلسه غیررسمی مجلس

نمایندگان مبنی بر دو تابعیتی بودن فرزند مدنی‌زاده با غرب زده عنوان کردن او از سوی برخی نمایندگان گفت که این نظرات هنوز در فضای مجلس غالب نشده و بررسی‌ها پس از معرفی رسمی مدنی‌زاده در صحن علنی آغاز خواهد شد.

این نماینده تهران افزود که هفته گذشته و پس از پایان مهلت قانونی دولت برای معرفی وزیر، نام مدنی‌زاده مطرح شد و انتظار می‌رود در جلسه علنی آینده، نام او به‌صورت رسمی قرائت شود.

سراج همچنین از تأخیر دولت در معرفی وزیر اقتصاد انتقاد کرد و گفت: دولت از حداکثر زمان خود برای معرفی وزیر پیشنهادی استفاده کرد. آقای همتی وزیر سابق اقتصاد ۱۲ اسفند سال گذشته استیضاح شدند و دولت ۱۲ خرداد آقای مدنی‌زاده را معرفی کرد. این تأخیر مورد انتظار نمایندگان نبود.

او همچنین شایعات درباره لابی یا چانه‌زنی دولت با مجلس را رد کرد و گفت که چنین اقدامی انجام نشده و دولت در این مدت درگیر انتخاب گزینه مناسب برای وزارت اقتصاد بوده است.

او افزود: فراکسیون‌های مجلس نیز هنوز به‌صورت رسمی درباره این موضوع موضع‌گیری نکرده‌اند و منتظر شنیدن دیدگاه‌های مدنی‌زاده هستند.



تا نمایندگان بتوانند بهتر در جریان دیدگاه‌ها و نظرات او قرار بگیرند، سراج تأکید کرد که هنوز نمی‌توان نظر قطعی درباره مدنی‌زاده ارائه داد و بررسی‌ها پس از جلسه امروز آغاز خواهد شد.

ایسن نماینده مجلس همچنین افزود: برخی نمایندگان به‌صورت پراکنده نظرانی درباره مدنی‌زاده مطرح کرده‌اند، اما به دلیل نبود اطلاعات کافی و نیاز به بررسی دقیق‌تر، هر گونه اظهار نظری بدون مطالعه و بررسی در شأن نماینده مجلس نیست. سراج با بیان اینکه در این مورد، ما موضع‌گیری سیاسی نداریم، گفت که تمرکز مجلس بر بررسی کارشناسی دیدگاه‌های مدنی‌زاده در حوزه اقتصاد است.

سراج درباره شایعاتی مانند اظهارات برخی

یک نماینده مجلس گفت: فراکسیون‌های مجلس هنوز به صورت رسمی درباره گزینه دولت برای وزارت اقتصاد موضع‌گیری نکرده‌اند و منتظر شنیدن دیدگاه‌های علی مدنی‌زاده هستند.

به گزارش خبرآنلاین، سه ماه پس از برکناری وزیر اقتصاد توسط مجلس، دولت سیدعلی مدنی‌زاده را به‌عنوان وزیرپیشنهادی اقتصاد معرفی کرد.

برخی نمایندگان نسبت به این انتخاب انتقادهایی مطرح کرده‌اند و از اصطلاحاتی مانند «مکتب شیکاگویی»، «غرب‌زدگی» و «دو تابعیتی بودن فرزند مدنی‌زاده» برای مخالفت خود استفاده کرده‌اند.

با این حال بسیاری از نمایندگان هنوز در مورد وزیر اقتصاد پیشنهادی به جمع بندی نرسیده‌اند. این وضعیت نه فقط در مورد نمایندگان بلکه در مورد فراکسیون‌های مجلس نیز صادق است.

محمد سراج، نماینده تهران در مجلس درباره انتخاب علی مدنی‌زاده به‌عنوان گزینه پیشنهادی وزارت اقتصاد از سوی مسعود پزشکیان به خبرآنلاین گفت: هنوز اطلاعات کاملی درباره دیدگاه‌ها و نظرات آقای مدنی‌زاده در دست نیست و بررسی‌ها در این زمینه ادامه دارد. قرار است فردا پیش از جلسه صحن مجلس، ششستی غیررسمی با مدنی‌زاده برگزار شود

پزشکیان؛

فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً شفاف و آماده بازرسی است

مسلمان را برادران خود می‌دانیم و بر این اساس، آمادگی کامل داریم با همه کشورهای اسلامی، از جمله قزاقستان، در راستای توسعه همکاری‌ها، تبادل تجربیات و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک، مسیر پیشرفت، رفاه و توسعه پایدار را هموار سازیم.

رئیس‌جمهور نقش کلیدی وزرای امور خارجه را در تسهیل و گشودن افق‌های تازه در روابط میان کشورها بر جسته دانست و خطاب به وزیر

خارجه قزاقستان گفت: شما وزاری خارجه کلید ورود به مناسبات میان دولت‌ها هستید؛ این کلید را بچرخانید، قفل‌ها را بگشایید و زمینه توسعه همه‌جانبه، روابط را فراهم آورید. پزشکیان با اشاره به اشتراکات فرهنگی، تاریخی و نگاه‌های مشترک دو کشور خاطر نشان کرد: ما آمادگی داریم در تمام زمینه‌ها، روابط خود با قزاقستان را گسترش دهیم. آینده روابط

دو جانبه، در گرو عزم و اراده مشترک برای ساختن آینده‌ای روشن مبتنی بر صلح، امنیت و رفاه برای منطقه و جهان است.

پزشکیان با تأکید بر ظرفیت‌های گسترده جهان اسلام برای ساخت آینده‌ای روشن، گفت: ملت‌های مسلمان با اشتراک گذاری ظرفیت‌های خود می‌توانند آینده‌ای مبتنی بر توسعه، پیشرفت و رفاه برای جوامع خود، رقم بزنند.

در این دیدار، مراد نورتلو، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت ملاقات با دکتر پزشکیان و تبریک عید سعید قربان به رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران، از اراده جدی کشورش برای تقویت مناسبات با جمهوری اسلامی ایران در ابعاد سیاسی، اقتصادی و منطقه‌ای خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با همکاری مشترک، روابط دو کشور وارد مرحله‌ای نوین از رشد و شکوفایی شود.

مراد نورتلو در ادامه، ضمن تقدیم پیام مکتوب رئیس‌جمهور قزاقستان به دکتر پزشکیان، اظهار داشت: ما بر این باوریم و امیدواریم که این پیام سر آغاز فصلی جدید در روابط دو کشور و زمینه‌ساز توسعه همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های گوناگون شود.

رئیس‌جمهور با تأکید بر شفاف بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، اظهار داشت: ما همچنان که برای بازرسی‌ها آماده‌ایم، هر گونه محروم‌سازی ملت‌ها از دانش، فناوری و دستاوردهای علمی را غیرقابل قبول می‌دانیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان پیش از ظهر شنبه در دیدار مراد نورتلو، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان، ابراز امیدواری کرد که عید قربان، فرصتی

معنتم برای تقویت پیوندهای میان کشورهای اسلامی و گسترش تعاملات همه‌جانبه میان آنان باشد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، به مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا اشاره کرد و افزود: بهانه‌جویی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، در حالی مطرح می‌شود که ما بارها به‌صراحت اعلام کرده‌ایم و در

عمل نیز نشان داده‌ایم که هرگز در پی تولید سلاح هسته‌ای یا تسلیحات کشتار جمعی نبوده و نیستیم.

وی ادامه داد: محروم کردن ملت‌ها از دسترسی به فناوری‌های حیاتی در حوزه‌های بهداشت، کشاورزی و نوآوری‌های علمی، به‌منزله محروم کردن انسان‌ها از نعمت‌های الهی است و قابل‌پذیرش نیست.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: ما در برابر خداوند سر تعظیم فرود آورده‌ایم، تا در برابر غیر خدا سر خم نکنیم و نمی‌پذیریم که دیگران برای آینده و سرنوشت ملت ما تصمیم‌گیری کنند. جمهوری اسلامی ایران همواره آماده شنیدن سخن منطقی است، اما هرگز زور گویی و قلدری را نخواهد پذیرفت.

رئیس‌جمهور با اشاره به فلسفه عمیق و وحدت‌بخش عید سعید قربان و گردهمایی عظیم مسلمانان در کنگره جهانی حج، این آیین بزرگ دینی را تجلی وحدت امت اسلام و نمایش تسلیم در برابر اراده الهی و گذشتن از منیت‌ها در منظر جهانیان دانست و تصریح کرد: ثمره این اجتماع عظیم، باید عزم مشترک برای تقویت دوستی و برادری در میان ملت‌های مسلمان و تلاش هماهنگ برای اعتلاء و عزت اسلام و امت اسلامی باشد. پزشکیان با تأکید بر نگاه برادرانه جمهوری اسلامی ایران نسبت به کشورهای مسلمان، تصریح کرد: بر اساس آموزه‌های دینی، ما ملت‌های

گزارش

یک مقام صنفی در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» از روند صعودی قاچاق پوشاک در کشور انتقاد کرد:

ایران؛ بازار فروش لباس‌های دست‌دوم جهان

چر تکه ۳

پزشکیان؛

فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً شفاف و آماده بازرسی است

رئیس‌جمهور با تأکید بر شفاف بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، اظهار داشت: ما همچنان که برای بازرسی‌ها آماده‌ایم، هر گونه محروم‌سازی ملت‌ها از دانش، فناوری و دستاوردهای علمی را غیرقابل قبول می‌دانیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان پیش از ظهر شنبه در دیدار مراد نورتلو، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان، ابراز امیدواری کرد که عید قربان، فرصتی

معنتم برای تقویت پیوندهای میان کشورهای اسلامی و گسترش تعاملات همه‌جانبه میان آنان باشد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، به مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا اشاره کرد و افزود: بهانه‌جویی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، در حالی مطرح می‌شود که ما بارها به‌صراحت اعلام کرده‌ایم و در

عمل نیز نشان داده‌ایم که هرگز در پی تولید سلاح هسته‌ای یا تسلیحات کشتار جمعی نبوده و نیستیم.

وی ادامه داد: محروم کردن ملت‌ها از دسترسی به فناوری‌های حیاتی در حوزه‌های بهداشت، کشاورزی و نوآوری‌های علمی، به‌منزله محروم کردن انسان‌ها از نعمت‌های الهی است و قابل‌پذیرش نیست.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: ما در برابر خداوند سر تعظیم فرود آورده‌ایم، تا در برابر غیر خدا سر خم نکنیم و نمی‌پذیریم که دیگران برای آینده و سرنوشت ملت ما تصمیم‌گیری کنند. جمهوری اسلامی ایران همواره آماده شنیدن سخن منطقی است، اما هرگز زور گویی و قلدری را نخواهد پذیرفت.

رئیس‌جمهور با اشاره به فلسفه عمیق و وحدت‌بخش عید سعید قربان و گردهمایی عظیم مسلمانان در کنگره جهانی حج، این آیین بزرگ دینی را تجلی وحدت امت اسلام و نمایش تسلیم در برابر اراده الهی و گذشتن از منیت‌ها در منظر جهانیان دانست و تصریح کرد: ثمره این اجتماع عظیم، باید عزم مشترک برای تقویت دوستی و برادری در میان ملت‌های مسلمان و تلاش هماهنگ برای اعتلاء و عزت اسلام و امت اسلامی باشد. پزشکیان با تأکید بر نگاه برادرانه جمهوری اسلامی ایران نسبت به کشورهای مسلمان، تصریح کرد: بر اساس آموزه‌های دینی، ما ملت‌های

آگهی ابلاغ

جناب آقای محسن حیدری فرزند فاضل (به شماره ملی۱۸۴۱۶۳۶۳۹۸)

با عنایت به اینکه ابلاغ واقعی و تحویل ابلاغیه شماره ۴/۲۲۷۲۸/هـ/ف تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۵ صادره از شعبه چهارم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری به شما میسر نگردیده است لذا موظفید تا ۱ ماه پس از تاریخ درج آگهی جهت دریافت ابلاغیه مذکور به آدرس میدان امام خمینی خیابان باب همایون خیابان صوراسرافیل وزارت امور اقتصادی و دارایی درب دو شمالی طبقه دوم مرکز نوسازی اداری و توسعه سرمایه انسانی مراجعه نمائید ه بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر قوانین و مقررات با شما رفتار خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۹۴۰۵۷۹ / ۷۷۲ م / الف مرکز نوسازی اداری و توسعه سرمایه انسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان



فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

نوبت اول
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۲۵۵

سوابق کاری و سایر موارد مندرج در استعلام ارزیابی کیفی
ر- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (فرایند ارجاع کار):
نوع تضمین: پس از نتیجه استعلام ارزیابی کیفی در اسناد مناقصه اعلام می گردد
 و مبلغ و مهلت دریافت اسناد
 از کلیه مناقضیان واجد شرایط دعوت میگردد طرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند. با توجه به اینکه مناقصه بصورت کیفی انجام می شود پس از بررسی های لازم و ارزیابی کیفی سوابق مناقضیان، از شر کتهایی دعوت بعمل خواهد آمد که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مندرج در استعلام ارزیابی را کسب نمایند

۱- مهلت اعلام آمادگی : بصورت الکترونیکی (غیرحضوری) از ساعت ۰۷:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ لغایت ساعت ۱۹:۰۰

۲- مبلغ خرید اسناد: پرداخت مبلغ ۸۴۰,۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی موجود در سامانه به نشانی www.setadiran.ir
 ضمناً مناقضیان باید حداکثر ظرف مدت ذیل مدارک ارزیابی کیفی مورد نیاز را مطابق با اطلاعات و شرایط قید شده در آگهی مناقصه و مفاد استعلام ارزیابی کیفی ، از طریق سامانه (ستاد) در پایت پاسخ استعلام ارزیابی کیفی بارگزاری نمایند بدینیهی است مناقصه گزار این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که مطابق شرایط مندرج از متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی تنظیم یا ارائه نشده باشند ترتیب اثر نداده یا مردود اعلام نماید .

و : محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها
 مناقضیان مکلفند پاسخ استعلام ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه(ستاد) تسلیم نمایند.

امور حقوقی و پیمانها
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱
www.shamair
<http://eps.mporg.ir>
www.misnisc.ir